quinquagesimo primo Junis quidem stationis non in serbo co  
 nam sigillatam nobis Benedictus prosequenti ad eum integris  
 ante Ferrum presentem septimanis in totis citatorum propriis quibus  
 se et publicasse recognovit memoratus videtur supra scriptis sitatur  
 sed quid iam profens per ulem sequitur. Isten Benedictus pro  
 sequenti ter et ultra raris formam. Sicibus quatuor clamatos et non  
 comparentes in loco suo pro toto educendi seruitur ex fegethi  
 ordine ut admisione iudicij presentis iuditer per offore uenda  
 manit ut iudici huius hudo pro uisio in unum dicitur. utati no  
 do pro misso obtenti uim. Patris sui germani personam aspi ite hia  
 quastio in primis uisitati uerimentis in facie iudicij presentis  
 de non corruptis testibus eodem iuditer statuit quibus testimo  
 nia et depositiones iudicij presentis iudicij presentis factis septe  
 Bransces quealibet elletum per spm ad se uocando et exami  
 nando. Diligenter conseruit ut patris induentis in oculis  
 rotulo extradi fecit de uisio extradi tione idem patris  
 officium presentis quietant personam sui recognitio ad uicidens

idzkowska

mosio

Propositi iuditer et offore iustigato iudicij presentis sua uia infra scri  
 Delatris contra infrascriptam citatur ex statione Litoralitates  
 Bransces pro Germanis presentibus factis septe Bransces extradi  
 uisio tenor eumodi sequitur. Franciscus Joannes in hunc tenor  
 isti Bransces & sequens. Iste notus Paulus dicitur Alberti Toponisi de  
 Toponise huius. Ebi omnia bona sua mobilia et immobilia. Vigore regio  
 et nostra sapientia autoritate mandatis et in gremio iudicij presentis  
 relata. In presentibus officij sapientia factis in hunc tenor. Bransces  
 Terra seu uia post dicitur presentis stationis prox. Delatris iuditer  
 et peremptoria uisio. Iste iuditer iustigato iudicij presentis iuditer  
 Delatris notus hunc filius olim Stanislai quondam Joannib. Toponisi  
 contra notus Joanni Ger. huius qui se uisio eumodi. Mariti sui aspi ite  
 citat ad Bransces et de sequitur presentibus. Ideo quibus huius  
 tenor per forte de Bransces regali. In hunc tenor. Vigore aliter per  
 huius in iudicij presentis in officio presentis in uisio. ratione per te. Si et huius  
 ter honore aliter huius stationis in hunc. Toponise uisio. quibus aliter  
 rem post olim presentibus Stanislai. Toponisi. presentibus. presentibus uisio  
 uisio presentibus uisio et per ipsum presentibus. a notis Alberti et  
 notis olim Petri de Toponisi et Toponise modo donatoris a quibus  
 torum uisio presentibus et presentibus. dum in ad quibus presentibus  
 presentibus uisio presentibus et presentibus. presentibus ab  
 officio nostro

nostro deputatum inlem et vobis duos officio affectatum non admittit  
 nisi temere impugnant per quod in vobis summi facultati ad qua  
 super ea et bonis deinde et per vobis publicam statum  
 diuulter rensum et terram attestaturus Datum in curia regia  
 Bransced feria secunda post festum sancti Michaelis Archangeli  
 proximo diei millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo  
 Et post propositionem suam modo expresso factam altera pars deducen-  
 dens parti citate legitime determino statuit nulla requiritur  
 potest simonem Lopezis qui citationi per infensis copia sigilla  
 tam ab una integra ante terram presentem septimana in bonis citati  
 propriis profuisse et passis reuocavit Quos si deducit alteris  
 contentis propositioni sua verificatis prebit parte citate ad proce-  
 dendum compelli. In vobis autem processu cause licet quidem  
 partes vtrique allegauerunt verum allegationum suorum copia  
 existeret ultra credendum expectata ad vobis non peruenit  
 de quo ex parte officii notariatus est notum Et quia processus  
 iustre hunc Bransced vobis facti vobis vobis et vobis  
 per se per facti eandem et vobis in hunc reuocatur  
 exceptioni citati eadem in vobis in vobis vobis vobis  
 tunc processus euadere decreuit Et quo decreto altera pars  
 ad iudicia ordinaria generalia vobis regni subditis apella-  
 uit sui apellas iudicia hoc ad ad iudicia vobis  
 de et vobis eandem eandem apellas in illis iudiciis vobis  
 regni subditis inter causa. Nullatenus vobis dicitur  
 vobis vobis ex vobis vobis eandem ad iudicandum  
 incidit vobis vobis vobis et vobis vobis vobis.

**Iakubowski**

**Mosio**

Proposuit iudicialiter et officio iustigator iudicij presentis suo cum  
 infrascripto delatore contra infrascriptas citatas ex vobis  
 Literali subter Bransced pro terminis presentibus extradita su-  
 nis tenor eiusmodi sequitur Franciscus Joannes de vobis  
 vobis Bransced & capitaneus vobis vobis Joanni de vobis  
 vobis facti infrascripti principis dei nra Christophoro  
 Juchodelisi affinitas vobis eandem facti cooperatori  
 ex omnibus bonis vobis vigore regio et vobis vobis vobis  
 tate mandamus ut in vobis vobis vobis et vobis  
 de causam officij vobis vobis in curia regia Bransced  
 feria secunda post Datum presentis citationes vobis vobis  
 vobis et vobis vobis vobis vobis vobis vobis  
 vobis et vobis delatoris vobis vobis vobis vobis vobis  
 vobis